CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

ESTADO DE GOIÁS

LEGISLATURA: 2021/2024

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 001/2022

ESPECIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL E

FINANCEIRA PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS-

GO, GESTÃO 2022.

VALOR: 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)

 DIVIDIDO EM 10 PARCELAS NO VALOR DE R$ 5.500,00 (CINCO MIL E

QUINHENTOS REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01.01.031.0001.2.001-33.90.39

VIGENCIA: JANEIRO DE 2022 A DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2022

ASSINAM: Pela Câmara Municipal de Campos Belos: IVANI ARAÚJO DOS SANTOS

TAVARES – Presidente da Câmara Municipal e pela Contratado FABIANO ULISSES DE

SOUZA 76615731134, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO,

INSCRITO NO CNPJ Nº 12.567.607/0001-37, situada a Rua Goiás, s/n, qd. 01, lt.01ª

CEP: 76.540-000, Mutunópolis-GO, neste ato representado pelo Sr. FABIANO

ULISSES DE SOUZA.

IVANI ARAÚJO DOS SANTOS TAVARES

CÂMARA MUNICIPAL

- CONTRATANTE-

FABIANO ULISSES DE SOUZA

CRC/GO 18695

-CONTRATADO-

                                                                   Campos Belos-GO, aos 18 dias do mês de janeiro de 2022.